[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении состава постоянной комиссии

по мандатным вопросам и депутатской этике
Собрания депутатов Мясниковского района

и избрании председателя и заместителя председателя комиссии
Принято Собранием депутатов

                                               18 ноября 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Мясниковский район» и Регламентом Собрания депутатов Мясниковского района, Собрание депутатов Мясниковского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Мясниковского района:
1) Айдинян Луспарон Микаелович

2) Барашян Валентина Карапетовна
3) Даглдян Швард Хазаросович
4) Капузниян Арам Карекинович
5) Мельникова Людмила Александровна
6) Хахерина Наталья Анатольевна

2. Избрать председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Мясниковского района Хахерину Наталью Анатольевну.

3.  Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Мясниковского района Мельникову Людмилу Александровну.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Мясниковского района от 30.03.2015 г. № 4 «Об утверждении состава постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Мясниковского района и избрании председателя и заместителя председателя комиссии».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	П   Председатель Собрания депутатов -

      глава Мясниковского района
	                                             Х.С. Даглдян

с. Чалтырь

18 ноября 2016 года

№ 98